ДОДАТОК 1
до рішення ____ сесії Мукачівської
міської ради 8-го скликання

  №___
СПИСОК

Підприємств, установ, організацій, суб′єктів підприємницької діяльності та громадян на землях Мукачівської міської територіальної громади, яким надаються дозволи на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду:

	№ п/п
	Прізвище, ім’я по батькові фізичної особи/назва юридичної особи
	РНОКПП / код ЄДРПОУ
	Адреса земельної ділянки


	Номер будинку
	Орієнтовна площа земельної ділянки, га
	Код за КВЦПЗ
	Цільове призначення

земельної ділянки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	ПАТ "Закарпаттяобленерго"
	00131529
	м. Мукачево,  

вул. Підгорянська


	ЗТП-12
	0,0054
	14.02
	для розміщення будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії

	2. 
	ПАТ "Закарпаттяобленерго"
	00131529
	м. Мукачево,  
вул. Чернишевського

	ЗТП-238
	0,0048
	14.02
	для розміщення будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії

	3. 
	ПАТ "Закарпаттяобленерго"
	00131529
	м. Мукачево,  
вул. Генерала Петрова

	ЗТП-243
	0,0083
	14.02
	для розміщення будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії

	4. 
	ПАТ "Закарпаттяобленерго"
	00131529
	м. Мукачево,  
вул. Коменського Яна Амоса

	ЗТП-274
	0,0248
	14.02
	для розміщення будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії


Секретар міської ради 







                                                            Я. ЧУБИРКО

